ПРОТОКОЛ  01
 Заседания Правления  СНТ «Энтузиаст»
РФ, М/О  г.Одинцово
  Территория СНТ «Энтузиаст»                                                   04 августа 2020 г.
Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Присутствовали: Председатель правления    Осташко И.А.
                             Члены правления                      Крюковский А.В.
                                                                                    Шмелёва Е.Ю.
Кворум имеется.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку :
1. Приобретение и установка обзорных зеркал  на территории СНТ «Энтузиаст».
Решили: Утвердить данную повестку – единогласно.
По первому вопросу выступила Осташко И.А. с предложением
1. На основании решения Общего собрания СНТ «Энтузиаст» от 02 августа 2020 г.
Приобрести и установить на перекрёстках дорог общего пользования СНТ пять панорамных
обзорных зеркал безопасности.
2. Расходы на приобретение и установку вышеуказанных зеркал отнести на резервный фонд Председателя СНТ.
3. Выполнить работы по установке зеркал в срок не позднее 09.08.2020 г.
4. По результатам эксплуатации зеркал, а также, учитывая мнение членов Товарищества, принять решение о продолжении их установки на дорогах общего пользования СНТ «Энтузиаст».
5. Утвердить общее количество панорамных обзорных зеркал безопасности в количестве 14 (четырнадцати) единиц. (С учетом пяти уже установленных).
6. Вопрос об источнике финансирования дальнейшей установки зеркал вынести на обсуждение
       членов Товарищества.
7. Утвердить смету на приобретение и установку пяти зеркал.
[bookmark: _GoBack] Решили единогласно: Установить обзорные зеркала на перекрестках дорог общего пользования в количестве 5 (пять) штук, расходы отнести за счет резерва Председателя, утвердить смету расходов на установку пяти зеркал (Приложение 1).

Председатель правления           ____________________/Осташко И.А.
        Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
                                                          ____________________ Шмелева Е.Ю.